
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Дев’ятнадцята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

15.12.2022                                                   м.Виноградів                                                         № 972 
 
Про припинення дії договорів про 
встановлення особистого строкового 
сервітуту − Довбак Ю.Ю. 
  

 
 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 99, 100, 102 Земельного кодексу України,  
розглянувши заяви гр. Довбак Ю.Ю. з доданими матеріалами, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Припинити дії договорів про встановлення особистого строкового сервітуту для 

розміщення малої архітектурної форми, укладених між Виноградівською міською радою та 
гр. Довбаком Юрієм Юрійовичем (ідент. номер: ********) мешканцем ********у зв'язку із 
добровільною відмовою та з підвищенням плати за користування особистим строковим 
сервітутом: 

1.1. від 28.10.2011 року, № 2121210100000130056501 та додатковою угодою до нього 
№2/2017 від 02.03.2017 року, земельна ділянка площею 0,0029 га, кадастровий номер: 
2121210100:00:013:0056, яка знаходиться за адресою: м. Виноградів, урочище "Виннички"; 

1.2. від 28.10.2011 року, № 2121210100000130049501 та додатковою угодою до нього 
№2/2017 від 02.03.2017 року, земельна ділянка площею 0,0029 га, кадастровий номер: 
2121210100:00:013:0049, яка знаходиться за адресою: м. Виноградів, урочище "Виннички"; 

1.3. від 28.10.2011 року, № 2121210100000130041501 та додатковою угодою до нього 
№2/2017 від 02.03.2017 року, земельна ділянка площею 0,0029 га, кадастровий номер: 
2121210100:00:013:0041, яка знаходиться за адресою: м. Виноградів, урочище "Виннички"; 

1.4. від 28.10.2011 року, № 2121210100000130039501 та додатковою угодою до нього 
№2/2017 від 02.03.2017 року, земельна ділянка площею 0,0029 га, кадастровий номер: 
2121210100:00:013:0039, яка знаходиться за адресою: м. Виноградів, урочище "Виннички"; 

1.5. від 28.10.2011 року, № 2121210100000130051501 та додатковою угодою до нього 
№2/2017 від 02.03.2017 року, земельна ділянка площею 0,0029 га, кадастровий номер: 
2121210100:00:013:0051, яка знаходиться за адресою: м. Виноградів, урочище "Виннички"; 

1.6. від 28.10.2011 року, № 2121210100000130034501 та додатковою угодою до нього 
№2/2017 від 02.03.2017 року, земельна ділянка площею 0,0006 га, кадастровий номер: 
2121210100:00:013:0034, яка знаходиться за адресою: м. Виноградів, урочище "Виннички"; 

1.7. від 28.10.2011 року, № 2121210100000130042501 та додатковою угодою до нього 
№2/2017 від 02.03.2017 року, земельна ділянка площею 0,0029 га, кадастровий номер: 
2121210100:00:013:0042, яка знаходиться за адресою: м. Виноградів, урочище "Виннички". 

2. Зобов’язати Довбак Ю.Ю. в місячний термін з дня прийняття рішення  звільнити 
земельні ділянки, зазначені в п.1 рішення  від розташованих на них тимчасових  споруд за 
власний кошт шляхом їх демонтування  та приведення земельних ділянок в придатний для 
використання стан. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
 
 

https://nks.dzk.gov.ua/exterior/index/go-to-map?cadnum=2121210100:07:004:0217
https://nks.dzk.gov.ua/exterior/index/go-to-map?cadnum=2121210100:07:004:0217
https://nks.dzk.gov.ua/exterior/index/go-to-map?cadnum=2121210100:07:004:0217
https://nks.dzk.gov.ua/exterior/index/go-to-map?cadnum=2121210100:07:004:0217
https://nks.dzk.gov.ua/exterior/index/go-to-map?cadnum=2121210100:07:004:0217
https://nks.dzk.gov.ua/exterior/index/go-to-map?cadnum=2121210100:07:004:0217
https://nks.dzk.gov.ua/exterior/index/go-to-map?cadnum=2121210100:07:004:0217


Міський голова ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                      Степан 
БОЧКАЙ 


